

Утверждаю

Руководитель учреждения _____ М.М.Маланова (подпись) (расшифровка подписи)
 " 27 " октября 20 23 г.

Меню-требование на выдачу продуктов питания № _____

| Коды категорий довольствующихся (группы) | | Плановая стоимость одного дня, руб. | Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня | Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб. | Фактическая стоимость, руб. | Численность персонала, чел. |
|--|----------------------------------|-------------------------------------|---|---|-----------------------------|-----------------------------|
| суммарных категорий | по плановой стоимости одного дня | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| начальная школа | 92 | 92,00 | 22,00 | 2024,00 | | |
| с 6 до 10 лет | | | | | | |
| | | | 22 | | | |
| Всего | | | | 2024,00 | | |

Форма по ОКУД

на " 27 " октября 20 23 г.

Дата

Учреждение МБОУ "Чернорудская СОШ" по ОКПО

Структурное подразделение _____

Материально ответственное лицо М.В.Огдонова

| КОДЫ |
|---------|
| 0504202 |
| |
| |
| |
| |

| Продукты питания | | | Количество продуктов питания, подлежащих закладке | | | | | | Расход продуктов питания кол-во операция | | |
|--------------------|--------|----|---|--------|------------------|----------|----|--------|--|----------|-------|
| 1 | 2 | 3 | З А В Т Р А К | | | | | | на довольст- | цена | сумма |
| | | | хлеб с маслом | кисель | борщ со сметаной | мандарин | | | | | |
| Количество порций | | | 22 | 22 | 22 | 22 | 22 | | | | |
| Выход - вес порций | | | 100 | 200/15 | 200/5 | | | | | | |
| хлеб | 0,0600 | кг | 1,32 | | | | | 1,3200 | 80,0000 | 105,6000 | |
| масло сливочное | | кг | 0,00 | | | | | | 800,0000 | 0,0000 | |
| | | | | | | | | 0,2900 | 640,0000 | 185,6000 | |
| кисель | 0,0200 | кг | | 0,4400 | | | | 0,4400 | 270,0000 | 118,8000 | |
| сахар | 0,0200 | кг | | 0,4400 | | | | 0,4400 | 105,0000 | 46,2000 | |
| мясо | 0,0800 | л | | | 1,7600 | | | 1,7600 | 490,0000 | 862,4000 | |
| капуста | 0,0500 | кг | | | 1,1000 | | | 1,1000 | 30,0000 | 33,0000 | |
| масло растительное | 0,0050 | кг | | | 0,1100 | | | 0,1100 | 150,0000 | 16,5000 | |
| морковь | 0,0300 | кг | | | 0,6600 | | | 0,6600 | 70,0000 | 46,2000 | |
| лук | 0,0200 | кг | | | 0,4856 | | | 0,4856 | 50,0000 | 24,2800 | |
| соль | 0,0050 | кг | | | 0,1100 | | | 0,1100 | 22,0000 | 2,4200 | |
| картофель | 0,0300 | кг | | | 0,6600 | | | 0,6600 | 40,0000 | 26,4000 | |
| свекла | 0,0300 | кг | | | 0,6600 | | | 0,6600 | 35,0000 | 23,1000 | |
| сметана | 0,0050 | кг | | | 0,1100 | | | 0,1100 | 350,0000 | 38,5000 | |
| мандарин | 0,0900 | кг | | | | 1,9800 | | 1,9800 | 250,0000 | 495,0000 | |
| | | кг | | | | | | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | |
| | | кг | | | | | | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | |
| ИТОГ | | | | | | | | | | 2024,00 | |

Бухгалтер _____ О.В. Николаева

Кладовщик _____ М.В.Огдонова